
Typ vozíku:  …………………………………………… Výrobní číslo stroje:  ………………………………

Datum a čas vzniku pojistné události:  ……………………………………………………….

Adresa místa vzniku pojistné údálosti:  ……………………………………………..

  ………………………………………………………………………………………………………..

Škoda je v šetření policie, hasičů nebo jiných orgánů: ano / ne    * Byla provedena zkouška na alkohol ano/ne: ……………..

Popis vzniku škody:

Popis rozsahu poškození:

Byla pořízena fotodokumentace:   ano / ne * Pokud ano, tak zaslat společně s hlášením.

Jméno (čitelně): Podpis:   …………………………………………

Mail: Telefon:
Naskenovaný a plně vyplněný formulář včetně fotodokumentace odešlete na adresu: servis@still.cz 

* - nehodící škrtněte

Prohlašuji, že jsem všechny otázky zodpověděl pravdivě a úplně a jsem si vědom 
důsledků nesprávných odpovědí pro povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění.

Hlášení pojistné události

Zákazník/Nájemce:  …………………………………………………………………………………………



Postup při vzniku škodní události 

Vážený zákazníku, 
tento stroj má sjednané povinné ručení a strojní pojištění. 

V případě poškození, zničení, krádeže postupujte následovně: 

1. Při každé pojistné události (poškození) stroj ODSTAVTE a neprodleně kontaktujte společnost 
STILL na tel. č.: +420 274 001 456, popř. emailem na: servis@still.cz. Pro další použití stroje si 
vyžádejte souhlas STILL.

2. Vyplňte ve formuláři Hlášení o pojistné události všechna pole. Formulář tvoří druhou stranu 
tohoto listu. Zároveň také pořiďte fotodokumentaci (fotografie výrobního štítku stroje, 
celkový pohled na stroj ze dvou různých úhlů, dále fotografie, kde je vidět poškození stroje a 
detaily všech poškození, které se budou uplatňovat na pojistnou událost; všechny fotografie 
musí být pouze ve formátu .jpg), ŘP a potvrzení o proškolení řidiče.  Nedodání některého z 
požadovaných podkladů vyřízení pojistné události oddálí a může být až důvodem krácení 
nebo odmítnutí plnění ze strany pojišťovny.

3. Vyplněný a potvrzený formulář naskenujte a pošlete včetně všech podkladů na mailovou 
adresu servis@still.cz.

4. Naši pracovníci hlášení doplní o další požadované údaje a pojistnou událost nahlásí 
příslušné pojišťovně.

5. V následujících dnech Vás navštíví servisní technik STILL a provede prohlídku poškozeného 
stroje za účelem stanovení ceny opravy, dále Vás bude kontaktovat telefonicky, nebo 
osobně likvidátor pojišťovny, který poškozený stroj prohlédne, popř. si vyžádá další 
doplňující údaje.

6. Vyměněné díly z poškozeného vozíku je nezbytné uložit pro případnou dodatečnou 
kontrolu pojišťovnou až do úplného uzavření pojistné události.

7. Je velice důležité, aby z Vaší strany došlo k dodržení výše uvedeného postupu, jedině tak 
jsme schopni úhradu způsobené škody úspěšně uplatnit z našich pojistných smluv!

Váš STILL team

mailto:servis@still.cz
mailto:servis@still.cz

	Nahlášení PU od zákazníka-03
	Nahlášení PU od zákazníka-03b

	ZákazníkNájemce: 
	Typ vozíku: 
	fill_2: 
	fill_4: 
	Adresa mista vzniku pojistné údálosti: 
	undefined: 
	ANO / NE: 
	Popis vzniku škody:  
	Popis rozsahu poškození: 
	fill_11: 
	Podpis: 
	Mail: 
	Telefon: 


